大阪産業大学校友会 第１３回静岡県支部総会開催のご案内

大阪産業大学・短期大学                           2024年２月吉日

校友会 静岡県支部 会員 各位様

向春のみぎり、校友会会員(大阪産業大学・短期大学を卒業された方)の皆様方には益々ご

健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、第 13回大阪産業大学校友会静岡県支部総会をコロナ禍後初めての開催を

伊豆の国市で１泊２日(土曜の夕刻に集合して日曜の朝解散)で開催致します。

会員の皆様には、公私ご多忙中とは存じますがお１人でも多くご出席下さいますようお願

い申し上げます。御手数でございますが、

宿泊の関係上ご返信(ＱＲコード又はＵＲＬクリックにて、スマホ・タブレット、ＰＣ簡単

入力)にて３月１８日(月)までにＷｅｂ返信の程よろしくお願い申し上げます。

総会日時    ２０２４年３月３０日(土) １７時～

集合場所：大仁(ｵｵﾋﾄ)ホテル

https://www.itoenhotel.com/oohito/

車の場合：東名 沼津 ICから国道 136号線伊豆中央道・修善寺道路(大仁南 IC)経由で

24ｋｍ(平常時 45分)

電車の場合：ＪＲ三島駅で伊豆箱根鉄道に乗り換え 25分、大仁駅からｼｬﾄﾙﾊﾞｽで 3分

大仁駅⇒大仁ホテル行き【無料送迎バス】

ｼｬﾄﾙﾊﾞｽ運行表 14:10/14:40/15:00/15:30/16:00/16:30

現地受付 １６時００分受付開始 総会１７時００分～１７時４０分

懇親会   １９時～２０時３０分   ２次会など

開催地  静岡県伊豆の国市吉田 1178

        大仁(ｵｵﾋﾄ)ホテル   ＴＥＬ 0558-76-1111

懇親会会費 7,000円(宿泊 夕食 ２次会 朝食込)

大阪産業大学校友会 静岡県支部  支部長  蜂須賀 廣志

事務局  亀沢 隆  焼津市柳新屋 953-3  054-629-0400 携帯 090-2686-0400

https://www.itoenhotel.com/oohito/